Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia

Campus Mucuri – Teófilo Otoni – Minas Gerais

Projeto de Extensão Construção +

https://www.projetoconstrucaomais.org/

CONSTRUÇÃO + | Construindo o conhecimento através da qualificação dos profissionais!

CANDIDATOS INSCRITOS EDITAL N º 01/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MEMBRO VOLUNTÁRIO

O Projeto de Extensão Construção +, torna público a

LISTA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MEMBRO

VOLUNTÁRIO, conforme as disposições a seguir.

1. Status da Inscrição

Nº Candidatos Status da Inscrição

1 Cléssio Vinícius Teixeira Dos Santos Deferida

2 Luiz Otavio da Silva Deferida

3 Matheus Santiago Miranda Marciel Deferida

4 João Alfredo Tameirão Fernandes Deferida

5 Alefe Rodrigues da Costa  Deferida

6 Poliana Faria Figueiredo  Deferida

7 Cirineu dos Santos Macedo  Deferida

8 João Pedro Oliveira Batista Deferida

Teófilo Otoni-MG, 24 de outubro de 2022.

Coordenação Geral do Projeto de Extensão Construção +

Prof ª. Iara Ferreira de Rezende Costa

Prof. Alcino de Oliveira Costa Neto

Prof ª. Thais Mayara Rodrigues Gomes

Prof. Danilo Bento Oliveira

Prof. Juliano Aparecido de Oliveira

Facilitadora Dayanne Caldeira Martins

Facilitadora Viviane da Silva Santos

Facilitadora Lorena Lehmann Alves

Facilitadora Fabiana Alves Martins

Facilitadora Karolaine Rodrigues Rocha

https://www.projetoconstrucaomais.org/